2012年教务处（徐汇校区）暑假值班安排

根据学校关于2012年暑假安排的通知，教务处（徐汇校区）暑假值班时间从7月11日至8月29日每周二、五上午8:30～11:00，下午1:30～3:45。
盖章办理日期为7月17日、7月31日、8月14日、8月28日共四天。

特此通知。
教务处

2012年6月28日

以下是具体值班人员和办公电话：
	日  期
	姓  名
	电  话
	姓  名
	电  话

	7月13日
	王老师
	64322675

	7月17日
	纪老师
	64322657
	吴老师
	64322356

	7月20日
	盛老师
	64322675

	7月24日
	叶老师
	64322110
	徐老师
	64321058

	7月27日
	贾老师
	64321058

	7月31日
	俞老师
	64322287
	陈老师
	64321058

	8月3日
	钱老师
	64323610

	8月7日
	彭老师
	64322110
	蒋老师
	64322657

	8月10日
	陈老师
	64322675

	8月14日
	吴老师
	64328661
	张老师
	64322356

	8月17日
	邹老师
	64322110

	8月21日
	李老师
	64321058
	陈老师
	64321058

	8月24日
	陈老师
	64323610

	8月28日
	陆老师
	64322287
	王老师
	64322356

注：以上关于“2012年徐汇校区教务处暑假值班安排”可以在教务处主页(jwc.shnu.edu.cn)的公告栏里查询。